[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2017.

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que avalie e informe qual é a possibilidade de promover reparos na ponte de madeira que dá acesso a popular “Estrada do Padre”, no bairro Santuário Nossa Senhora de Fátima.

Justificativa

			Tendo sido procurado por moradores da estrada e que inclusive entregaram um abaixo assinado com aproximadamente 100 assinaturas solicitando melhorias na ponte de madeira, apresento este requerimento com a finalidade de solicitar ao Executivo intervenção no local, visto que como constatei in loco esta ponte não oferece condições adequadas de segurança aos que por ali trafegam.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 22 de Agosto de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
e30ca18b-c256-4196-a881-ce1c633ecff4.png
PROTOCOLO 3237/2017 - 21/08/2017 13:03

image1.jpeg